
 

 

 

 

 

V. 
Vypořádání připomínkového řízení 

 
 

Předkládanému materiálu byla v souladu s čl. II odst. 1 Jednacího řádu vlády 

udělena dopisem předsedy vlády, čj. 26679/-KPV, ze dne 16. prosince  2005, výjim-

ka z meziresortního  připomínkového řízení s tím, že materiál bude projednán pouze 

s Ministerstvem financí.  

 
  
 

Připomínky Ministerstva financí Způsob vypořádání 

 

upravit návrh usnesení vlády tak, že 
v bodě I/A bude uvedena změna 
příslušnosti hospodaření mezi orga-
nizačními složkami státu MPSV a 
ČSSZ a v bodě I/B bude uvedena 
směnná smlouva. 

 

 

Akceptováno 

materiál v tomto smyslu upraven.  

 

Doplnit v  bodě I. návrhu usnesení 
vlády “ve smyslu usnesení vlády ze 
dne 10. prosince 2001 č. 1324,                  
ke Statutu Vládní dislokační komise a 
o Zásadách postupu orgánů státní 
správy v otázkách dislokace“  

 

 
Akceptováno 

materiál v tomto smyslu upraven. 

Doplnit v  bodě I/B návrhu usnesení 
vlády “Českou republikou - MPSV“ 

Akceptováno 

materiál v tomto smyslu upraven. 

Doplnit v  bodě II. návrhu usnesení 
vlády “výjimku z § 21 odst. 1 cit. zá-
kona “ 

Akceptováno 

materiál v tomto smyslu upraven. 

Doplnit v  bodě III. návrhu usnesení 
vlády “tohoto usnesení “ 

Akceptováno 

materiál v tomto smyslu upraven. 

Připomínky Ministerstva financí Způsob vypořádání 



 

 

 

 

 

 
Doplnit informace týkající se převo-
du ideální ½ areálu Veleslavín ve 
vlastnictví státu z Nemocnice Na 
Homolce na MPSV 

 

 

 

Akceptováno 

materiál v tomto smyslu upraven. 

 
Doplnit, které instituce využívají na 
základě usnesení vlády č. 99 + ZP 
ze dne 28. ledna 2004 administrativ-
ní prostory v budově v Podskalské 
ulici čp. 1290/19 
 

 
Akceptováno 

materiál v tomto smyslu upraven. 

Vzhledem k tomu, že hodnota ne-
movitostí, které MPSV směnnou 
smlouvou získá je vyšší než hodnota 
budovy v Lannově ulici čp. 2, doplnit, 
zda směna bude realizována úplatně 
či bezúplatně 

 

 
Akceptováno 

materiál v tomto smyslu upraven. 

 

 

 

 Připomínky Ministerstva financí byly akceptovány a zapracovány do předklá-

daného materiálu. Materiál je předkládán bez rozporu. 


